
JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO 
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO

2021 METAIS KONKURSO BŪDU REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

2021 m. kovo 9 d. Nr. 2V- (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. 
gegužės 12 d. įsakymu Nr. A1-399 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos 
ir darbo ministerijos įgyvendina 1.1.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2020 
metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 4.1.2, 
4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.2.2, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3 5.2.4, 5.3.1 ir 5.3.2 papunkčiuose 
nurodytas priemones;“ Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 
(toliau – Departamentas) 2020 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. 2V-203 (1.4) „Dėl Atvirųjų jaunimo 
erdvių veiklos projektų finansavimo 2021 metais konkurso nuostatų ir šio konkurso komisijos 
sudėties patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 
2021 metais konkurso komisijos 2021 m. vasario 24 d. posėdžio protokolą 4P-17 (5.9), 2021 m. 
kovo 8 d. posėdžio protokolą 4P-22 (5.9),

1. T v i r t i n u  pridedamą Atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 2021 
metais konkurso būdu finansuojamų, rezervinių projektų ir organizacijų sąrašą (Priedas Nr. 1).

2. P a v e d u  Departamento vyriausiajai specialistei Gintarei Stankevičienei užtikrinti 
tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

Vyriausiasis patarėjas                   Juozas Meldžiukas

Parengė
Vyriausioji specialistė

G. Stankevičienė
2021-03-09

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 m. 
kovo 9 d. įsakymu Nr. 2V- (1.4)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2021 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ 

SĄRAŠAS

Eilės 
Nr.

Projekto Nr. Organizacijos pavadinimas Projekto 
pavadinimas

Skirtų 
balų 
vidurkis 

Siūloma skirti 
suma 2021 m.

1. JFPCE01293 Palangos kultūros ir jaunimo 
centras

Ką veikiam? Our story 96 8 989.00

2. JFPCE01263 Viešoji įstaiga Pal. J. 
Matulaičio socialinis centras

Atvira jaunimo erdvė 
"Sofkė" 95.5 9 000.00

3.
JFPCE00944 Vilniaus arkivyskupijos 

Caritas
Saugi erdvė būti

92.5 8 729.00

4. JFPCE01248 Mažeikių rajono šeimos ir 
vaiko gerovės centras

Veikiam 92 8 338.00

5. JFPCE00962 Viešoji įstaiga Jaunimo 
laisvalaikio centras

Kasdienybėje dzin, 
kitoks čia 91.5 9 000.00

6. JFPCE01297 Kėdainių profesinio rengimo 
centras kodas 111966767

Mes kuriame ateitį 91 5 100.00

7. JFPCE01199 Lietuvos sakaliukų sąjunga „Padėk pritapti“ atvira 
jaunimo erdvė 90 9 000.00

8. JFPCE01240 Vilniaus atviras jaunimo 
centras "Mes"

Pakeliui į rytojų 89 8 800.00

9. JFPCE00978 Viešoji įstaiga Telšių 
jaunimo centras

Jaunimo balsas 2021 88.5 9 000.00

10. JFPCE00882 VšĮ "SIGNUM INTER" Juodšilių atvira 
jaunimo erdvė 87 9 000.00

11. JFPCE01305 Vilniaus vaikų ir jaunimo 
klubas ,,Šatrija"

Jaunos dienos - pilnos 
galimybių! 85.5 8 405.00

12. JFPCE00932 Gelgaudiškio kultūros 
centras

Atrask save VII 85 8 666.00

13. JFPCE01054 Vilkaviškio rajono Kybartų 
socialinių paslaugų centras

Laiptai į... 84.5 8 247.00

14. JFPCE01254 Linkuvos vaikų ir jaunimo 
užimtumo centras

S.A.V.I. (Saviti. Atviri. 
Veiklūs. Iniciatyvūs.) 84 7 277.00

15. JFPCE01144 Visuomeninė organizacija 
"Spalvotas veidas"

Spalvotas veidas 
Atviroji jaunimo erdvė 81.5 8 950.00

16. JFPCE01318 Prienų kultūros ir laisvalaikio 
centras

Atvira jaunimo erdvė 
„Prienas“ 80.5 4 220.00



17. JFPCE01289 Kelmės kultūros centras Iškeisk virtualų pasaulį 
į realų 79.5 8 095.00

18. JFPCE01197 VšĮ Žmogiškųjų išteklių 
stebėsenos ir plėtros biuras

OPEN - atvira jaunimo 
erdvė 79 6 798.00

19. JFPCE01172 Vilniaus vaikų ir jaunimo 
klubas "Klevas"

Patirčių sala 77 5 500.00

20. JFPCE01309 VšĮ Užimtumo centras Šilainiai JUDA 77 9 000.00

21. JFPCE01326 Širvintų sporto centras ŠAJE'21 76 8 325.00

22.
JFPCE00868 VšĮ „Asmenybės ugdymo 

kultūros centras“
Atvirosios jaunimo 
erdvės: pasijausk 
laisvai!

75.5 9 000.00

23. JFPCE01111 VšĮ "Gerumo rankos" TIK_ĖJIMAS'2021 75 6 272.00

24.

JFPCE01319 Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

Salako atviros erdvės 
jaunimui vystymas ir 
paslaugų jaunimui 
plėtra

74.5 8 159.00

25. JFPCE01303 Rumšiškių kultūros centras Žinau, todėl galiu 
rinktis 73 5 809.00

26. JFPCE01267 Viešoji įstaiga "Oranžiniai 
sparnai"

JAUNIMAS 
JAUNIMUI 71.5 6 589.00

27.

JFPCE01159 Panoterių miestelio jaunimo 
klubas "Notera"

Atviros jaunimo erdvės 
įveiklinimo Panoterių 
miestelyje projektas 
,,Ateik būti"

71.5 8 628.00

28.
JFPCE01317 Trakų rajono jaunimo 

turizmo ir laisvalaikio 
centras

Aš ( Aukštadvario 
šuolis) 71 8 620.00

29. JFPCE01283 Pagėgių Algimanto Mackaus 
gimnazija Pagėgiai tavo rankose 67.5 9 000.00

30. JFPCE01044 Šilutės kultūros ir pramogų 
centras

Šilutės jaunimo loftas -
2 66.5 7 791.00

31. JFPCE01235 Kauno r. Kulautuvos 
pagrindinė mokykla

Man svarbus kitas- aš 
svarbus kitam 66 7 744.00

 
 

246 051.00 €



PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 m. 
kovo 9 d. įsakymu Nr. 2V- (1.4)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2021 METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ REZERVINIŲ 

PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Skirtų balų vidurkis

1.
JFPCE00902

Tauragės jaunimo ir jaunimo 
organizacijų sąjunga 

"TAURAGĖS APSKRITASIS 
STALAS"

Skaudvilės atvira jaunimo erdvė 
atvira visiems

64

2. JFPCE01223 VšĮ "Emocijos be stiprintuvo" Kitokios erdvės jaunimui 63

3. JFPCE00977 VšĮ "Jaunimo kelias" Naujamiesčio atvira jaunimo erdvė 61.5

4. JFPCE01061 Elektrėnų savivaldybės viešoji 
biblioteka Junkitės 61

5. JFPCE00937 Viešoji įstaiga "Motyvaciniai 
projektai"

Inovatyvios popietės Zen Republic 
studijoje

52

6. JFPCE01245
Lazdijų rajono Vidzgailų 

kaimo bendruomenės 
komitetas

„Jaunimo užuovėja“ 51



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos, Vilniaus m. sav., Vilnius, A. Vivulskio g. 5

Dokumento pavadinimas (antraštė)
ĮSAKYMAS DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ 
VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO2021 METAIS 
KONKURSO BŪDU REZULTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-09 Nr. 2V-44(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JUOZAS,MELDŽIUKAS, vyriausiasis patarėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-09 16:48:47

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-09 16:49:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 - 2024-04-15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julija Lekavičiūtė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-09 17:23:11

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2021-03-09 17:25:35

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-03-09 atspausdino Gintare Stankevičienė

Paieškos nuoroda


